
Na osnovu člana 33 Zakona o zaštiti i spašavanju (“Službeni list Crne Gore” broj 
13/07, 5/08, 86/09, 32/11, 54/16, 146/21, 3/23 i 82/25) i člana 36 Statuta Opštine Kotor 
(„Službeni list CG-opštinski propisi“ broj 37/19), Skupština opštine Kotor na XXVIII 
sjednici održanoj 12.11.2025. godine, donijela je 
 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti na Plan zaštite i spašavanja od zemljotresa na teritoriji opštine 

Kotor 
 

 
Član 1. 

 
Daje se saglasnost na Plan zaštite i spašavanja od zemljotresa na teritoriji Opštine Kotor, 
koji je usklađen sa Zakonom o zaštiti i spašavanju i podzakonskim propisima, a na koji je 
prethodno saglasnost dalo Ministarstvo unutrašnjih poslova – Direktorat za zaštitu i 
spašavanje, aktom broj 13-UP I-236/25-13697/3 od 23. jula 2025. godine. 
 

Član 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenom listu CG-opštinski 
propisi”. 
 
 
 
Broj: 11-016/25-24820 
Kotor, 12.11. 2025. godine 
 
 

 
SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA 
Maja Mršulja 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


